

## Toros Döğüşünün Bitimi bu gün Alındı .

### Acı yılların Kutlu günü

Bu gün çok acı günler yaşayan Çukurovalıların kafesinde bunalmış bir arslan güciyle yattığı evrensel utkunun yıldönümüdür.

Toros eteklerinde duyarak döğüşen ve ulusal varlığa inarak başına buyrukluk yangısı içinde kıvranan Yurd çocukları ne kadar sevinseler yeridir.

Ulusal bayramlar güle artıran ileri yürüyüşlere hız veren mutlu olgulardır.

Çünkü bu günkü erdiğimiz varlıkların temeli Kurtuluş günlerinin sevine dalgaları içinde atıldı ve bu kurtuluşlarla yeni Türkiye doğdu.

Biz uruncumuza yeter olmayan bu sevinçli günlerimizi her yıl kutlulamakla kara günlerin bir daha gelmemesini dilemiş oluyoruz.

Ulusal bayramlarımızın amacını bu bakımdan ölçmek gerektir. Bu gün bütün söylelerimiz ve uruncumuz saldırıcı kılıhta değildir.

Bu durumdur ki her yıl daha çok artan bir sevinçle kutulduğumuz kurtuluş günleri dün yurdumuza saldırı ve bu gün sarsılmaz barış bağlarıyla iş birliği yaptığımız devletlere karşı bir gösteriş değil öz varlığından başka bir ülkeye bağlanmayan Türk erlerinin yaratığı utkuyu alkışlamak amacını güdüyor.

Ulusal savaşta Çukurovalının gösterdiği yararlık başlı başına bir yer tutar.

Geçen günleri göz önüne getirmek bu bitimin değerini daha çok canlandırır.

Türk ülkesi ve hele bağı yağının bastığı parçalar arasında Çukurova az ürpertici günler yaşamadı.

Yurd yakılmış, yıkılmış taş üstünde kalmamış Toroslardan süzülen çam kokuları eli kanlı heyulaların ciğerine dolmuştu. Çukurova tarihin her kurununda bir çok saldırıya alan oldu. Fakat hiç birinde yirminci yüz yılda olduğu gibi ulusal varlığına ateş açılmadı. Yanık bağrını batı ellerinin ileri savaş avadamlıklarına açarak baştahtlık için uğraşan ve ölmesini bilen Türk oğlu aşılmaz bir dağ gibi dikildi ve bu inanca tarihlik 5 ikinci kânun utkusunu kazandı.

Çukurovalıların bu eşsiz günlerini candan kutlularken Yurd için can veren Türk erlerini de saygı ile anmayı bir borç biliriz.

Rıza Atılâ

### YENİ MERSİN :

Toros Eteklerinde Evrensel Erlik Göstererek 5 İkincikânun Utkusunu Yaratan Çukurovalıları Kutlular ve Bu Savaşta Yurd için Ölmesini Bilen Yiğitleri Saygı ile Anar .



Ulu Önder Atatürk on yıl önce Çukurovalıları şu yüksek iltifatla sevindirmişlerdi :

Çukurovalılar ;

Siz düşmanla burun burun harbettiniz. Mü-

cahitlikle iştihar eden kahramanlar çıkardınız .  
O mücahitlerle dünyayı hayretlere düşüren kıymetli neticeler verdiniz . .

## kutlu günün Yıldönümü

### Mersin işgal Felâketinden bugün Kurtuldu.

#### Hulyalarla gelen ordular gücümü önünde bugün boyon eğdi

Toros doruklarında inarak başına buyrukluk yangısıyla çarpışan Çukurova çocukları işgal ordularını hiç ummadıkları bir hezimete uğrattıktan sonra Türk yurdunu istila hevesine düşenlerin işin yürümeyeceğini anlamış ve diplomasi yoluyla uzlaşmaya karar vererek Ankara itilâfnamesini imzalamışlardı. Bu itilâfname istiklâl savaşının ilk zaferidir . O zaman Paris Mümessillğine tayin edilen Bay Ferid Fransaya gitmek üzere beş kişilik bir heyetle 338 yılı ilk teşrininde Yeniceye gelmiş Mersin ve Adana işgal kuvvetleri kumandanları tarafından parlak surette karşılanarak Türk yurduna yanlış geldiklerini imaatmışlerdi.

Bu günden itibaren işgal ordularına yordakçılık yapan

ve bin türlü facia yaratan Ermeni, Rum ve Hıristiyan anasının maneviyatı sarsılmış ve artık barınmayacaklarını anlayarak memleketi terketmek mecburiyetini duymuşlardı . Trenler vapurlar her gün binlerce işgal faciasının yüzü kara Yordakçılarını taşıyordu. Bu arada Fransızların verdikleri teminat da onları kandırmıyordu .

Bay Ferid heyeti Yeniceden Mersine gelmiş ve burada on gün kadar kaldıktan sonra Berut yoluyla Marsilya'ya gitmişti .

Bu zaman Ermeni Cemaati namına Mümessilimizi ziyarete giden Manulyan Mümessilimizden Türk büyüklüğüne yaraşan şu cevabı almıştı :

«— Ermeni milletinin şimdiye kadar yaptıkları bütün

fenalıkları affediyoruz . Bundan sonra yaparlarsa başlarını koparacağımızı ve bunun da bir adalet mefumu olduğunu kendilerine söyleyiniz . »

Türk heyetinin Mersine gelişi Çukurovalılara bütün acıları unutturmuş ve işgal badesini boğmak gibi mutlu bir hâdisenin arefesinde bulunduğu kanaati umumleşmişti.

Nitekim aradan çok geçmedi 4 ikinci kânun gecesi uğultu ile geçtikten sonra büyük hulyalarla gelen işgal orduları boyunlarını bükerek Türk yurdunu bombardıman eden zırhlarına bindiler ve bu güzel Türk diyarını yıllarca topsuz, tüfeksiz yanık bağrının imaniyle kurtarmaya çalışan öz yurdulara bırakarak gittiler.

Biz bu gün bu kutlu günün yıl dönümünü yaşıyoruz .

### Pamuk Ekimi

Pamuk ekenlere kredi verilmesi isteniyor

ANKARA, 3 (Husust) Ziraat Vekâleti yeni mensucat fabrikaları ihtiyacı için pamuk ziraatını artırma projeleri yapmıştır. Vekâlet Ziraat Bankasının pamuk ekenlere kredi vermesi için teşebbüste bulunmuştur. Banka teklifi kredi usullerine aykırı görmüştür. Henüz bağlanmayan bir iş hakkında büyük mikyasta kredi verilmeyeceği kanaatindedir .

Ziraat Vekâleti « Böyle bir kredi verilmez ve pamuk ziraati arttırılmazsa beş senelik plâna göre fabrikalarımız muhtac oldukları pamuğu ileride dışarıdan almağa mecbur olacaktlardır » diyor.

### Bayram Piyasası

#### Satıcıların bayram üstü zam yapması moda oldu

Bu yıl bayram bayram üstüne geldi. Masraf kapıları da o ölçüde arttı. Piyasada bu güne kadar görülmemiş bir oynaklık var. Çarşılar hele tuhafıye mağazaları alıcılarla dolup taşıyor. Bunlar arasında en çok alış veriş eden ve para saçanlar Kadınlardır.

Şu ötedenberi «Bayram piyasası» diye ad takılan pahalı satışta alabildiğine yürüyor .

Bayanların aldırış ettiği yok ama Baylar hep bundan şikâyetçi. Arada memnun olan yalnız Satıcılardır.

Bizde bayram hususiyetlerinden birisi de bayrama gerekli olsun olmasın çarşı mallarına bir zam yapmak şeklinde tecelli ediyor.

Manifaturacıların, şekerçilerin, ayakkakacıların yanında kömürcüler bile yer aldılar. Fiyatlar birdenbire fırladı. Sorarsanız sebep olarak şu nu gösteriyorlar :

— Ne yapalım efendim bayram üstü. Köylüler kömür getirmezler bu gün almazsanız yarın daha fazla çıkacak diyorlar .

Bayram iyidir ama evvelce tedbir alınsa da şu ihtikârın önüne geçilse her halde halk bayramdan daha çok sevinirdi.

## Şey Sözü Türkçedir

Dilimizde çok kullanılan şey sözü arabe sâ-nılmaktadır. Bu söz tam türkçedir, Yakut türklerinde bu söz "sep,, kılığındadır. Sep, silâh, pıçak alet, şey, madde demektir (1). Nitekim "tuttar-sep,, tutulan şey demektir (2). Türkçede b, p, v, m gibi dunak ündeşleri kimi Türk oymakları ağzında yarım ses olan "y,, ye değişir :

Sev (mek) - süi, söy  
Ev, ep - üi, oi, oy  
Sop - soy gibi. (3)

Böylece Yakutların(sep) sözü de (sey - şey) olmuş ve bizim batı dilimizde böyle kullanılmıştır. Arabcaya da bu yolda geçmiştir.

Bu geçişin şaşılacak bir yönü de, "sep,, in bıçak, silâh çeminden arabçada kılıc demek olan seyf sözü de türemiştir.

Kaldı ki sep - şey arablara iki yönden geçmiştir. Tevrat'ta arab oymakları arasında Yaktan diye yakutların getirdikleri sep Türk fonetik kurallarınca şey olduğu gibi Finlerin dilinden de bunun cemi olan eşya kelimesi kalmış görünür. Sep sözü Fin dilinde gene fonetik değişmeye uğruyarak Asya kılığına girmiş olduğundan bu sözden de arabçada efil tartışında eşya sözü kalmıştır.

Böylece şey sözü gerçekten Türkçe bir söz olduğundan kendi mahımız olarak kullanmak pek doğru bir iş olur.

Eskişehir Saylavı

Y. Ziya Özer

1> Pekarski'nin Yakut lügatine bakınız.

2> Böhling'in Yakut gramer ve lügatine bakınız.

3> Radloff'un "şimal lehçeleri değişimleri kitabına bakınız.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.



Toroslarda ulusal kuvvete başkanlık edenlerden bir grup

## Kurtuluşgünü nasıl kutlanacak

bayramın değeriyle kutlanması için hazırlık bitti

Saat onda Cumhuriyet alanında toplanılacak. Gece için halkevi temsil kamitesi büyük bir müsamere hazırladı.

5 ikinci Kânun Kurtuluş bayramımızın değeriyle kutlanması için kurulan komite etraflı bir program hazırlamıştır. Bu programa göre ;

Sabahleyin saat onda Cumhuriyet alanında toplanılacak ve intizamın temini için de esasi tedbirler alınmıştır.

Alandaki top atılır atılmaz : Fabrikalar ve Liman da bulunan vapurlardüdük çalacaklar ve bir dakika ayakda sessiz durularak ulusal savaşta canını veren kahramanlara saygı gösterilecektir.

Bundan sonra Halkevi Bantosu İstiklâl Marşını çalacak ve bundan sonrada Ulu Önder Atatürk saygı

ile anılarak ulusun Cumhuriyet ülküsünden şaşmayacağına and içilecek ve bir söylev söylenecektir.

Bundan sonra geçid resmi başlayacak, önde Asker, Jandarma, Polis müfrezesi, İzeler, Mektepler, Sporcular ve Halk olduğu halde Cumhuriyet alanından harekete geçilerek çarşıdan hükümetin arka yönünü kollayarak Silifke caddesinden tekrar alana gelinecektir. Alayın geçeceği saat olan saat onda bu caddelerden araba ve otomobiller geçmeyecektir.

Şarda yapılacak bu dolaşmadan sonra Belediyede bayramlaşılacaktır.

Saat on dörtte bayrama iştirak edecek olan köylülerimize saat on dörtte sinemada ulusal bir film gösterilecektir.

Gece saat on sekizde Halkevinde toplanılarak köylü konuklarla beraber bir resmi geçid yapılacaktır.

Saat yirmide Halkevi müsamere salonunda köylü konuklara bir müsamere verilecek, saat yirmi ikide de tüccar kulübünde bir balo tertib edilecektir.

Şehirdeki bütün evler dükkânlar, resmi daireler gündüz bayraklarla donatılacak gece de ışıklarla bezenecektir.

## Musiki, beden terbiyesi dersi

Bundan sonra sınıf geçmekte müessir olacak.

Ankara 2 [Hususi] — Lise ve orta mekteplerde sınıf geçme imtihanlarına tesiri olmayan beden terbiyesi ve musiki derslerinin de bundan böyle sınıf geçmeğe şamil olacağı ve bunun için de Kültür Bakanlığınca bir karar verileceği haber alınmıştır.

## Rusyada Hadiseler.

Kamanette Zinoviye Kurşuna Dizilmemişler

ikinci bir büyük mahkeme kuruluyor. Suçlu yeniden sorguya çekilecek.

Moskova, [A.A] — Kirofa yapılan suikast neticesinde kurşuna dizilen suçlular şunlardır :

Katil Nikolaief, arkadaşları Kotolinof, Şatiski, Humaiantsef, Mandelstam, Miasnikof, Levin, Sokolof, Lusin, Zivezdof, Antonof, Kanik, ve Tolmazof.

Leningrad suçlularının

kurşuna dizilmesiyle Kirofun öldürülmesi işi bitmiş olmuyor. Hükümet merkezinde meydana çıkan gizli teşkilat mensublarını da içine alacak olan ikinci bir muhakemenin burada yapılması umuluyor.

Bu muhakeme, Leningrad muhakemesi gibi giz

## Yeni bir tahtelbahirimiz.

Ispanyada yapılan bir denizaltı gemisini satın aldık.

Madrid, [A.A] — Valansiyadan bildirildi -

ğine göre (Kadiks) - (Gadix) de yapılan ve geçenlerde Türkiyeye satılan "E. 1." denizaltı gemisine Türkiye elçisi ve mahalli hükümet erkânı hazır bulunduğu halde Türk bayrağı çekilmiştir.

Gemi yakında İstanbulla hareket edecektir.

## Dil Komiyonu

300 kelimenin tam ve doğru karşılığını Buldu.

Ankara — Dil kurumunun dil klavuzu komisyonu buradaki çalışmalarına devam etmiştir. Karşılığı bulunamayan veya bulunup da muvafık olmayan bir çok kelimele rin doğrusunu tesbit etmiştir.

Komisyonen şimdiye kadar tesbit ettiği kelimeler 300 ü bulmuştur.

## Bayramlaşma

Yarın Şeker bayramıdır. Duyduğumuza göre valimiz öğleden evvel saat onda Halkevinde bayramlaşacaklardır.

li yapılmıyacağı için adı kapalı bir surette geçen yabancı konsolosu da alıkadar edecektir.

Sovyet matbuatı Leningratda verilen hükümden dolayı büyük bir memnuniyet göstermekte ve Sovyet birliğini yıkılmıya çalışanların aynı akibete uğramasını istemektedir.

**Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ****İstanbul borsası**

2-1-935 de arpa yemlik 3 kuruş 13,5 paradan 200 ton biralık 3 kuruş 30 paradan 1,5 ton, buğday sert 4 kuruş 35 paradan yumuşak 4 kuruş 25 paradan mahlut 4 kuruş 2 paradan 4 kuruş 18 paraya kadar 225 ton, kepek 2 kuruş 20 paradan 2 kuruş 25 paraya kadar 9,485 kilo, mısır darı 3 kuruş 32,5 paradan 80 ton borsada muamele görmüştür.

1-1-935 de ihracat olmuştur.

**İzmir borsası**

2-1-35 de buğday 3,80-4,30 kuruştan 4489 çuval, arpa 3,50-3,75 kuruştan 78 çuval, susam 11 kuruştan 20 çuval, pamuk çekirdeği 2,50 kuruştan 300 kilo, pamuk 48-51 kuruştan 68 balya satılmıştır.

**Türkiye'de Şeker Verimi**

**Türk fabrikaları Türkiyenin şeker ihtiyacını karşılayor**

Ankara - gelen malumata göre, Turhal şeker fabrikası çalışmasını bitirmiştir. Fabrika bu sene 900 vağon şeker istihsal etmiştir.

Bu sene dört yüz elli köybe 7000 köylü pancar ekmiştir. Ziraat ve iş bankalarının iştirakile kurulan bu şirket, köylüye 600 bin lira vermiştir. Gelecek sene köylüye 120 bin lira verilecek pancar ekim sahasında daha ziyade genişleyecektir. Bundan başka şirket köylüye 200 tırnak, 200 araba, 650 pulluk, 10000 dirken 15000 çapa, 15000 de sökme belidenen istihsal aletleri dağıtmıştır.

Bu sene Alpullu, Uşak, Eskişehir, Turhal fabrikalarının şeker istihsalatı 6000 vağonu geçmiştir. yapılan hesaplara göre, Türkiyenin ihtiyacında 6000 vağondan fazla değildir.

**Ecnebi Kadınlarla Evlenenler polis yükümüne alınmayacak**

İstanbul - Polis memurların ecnebi kadınlarla evlenmeleri hakkında gelen taimime göre polis olmak için müracaat edenler hakkında tahkikat yapılırken bunların gerek ken dilerinin ecnebi kadınlarla evli olup olmadıkları ve gerekse diğer aile taraflarından ecnebiyle ilişkileri bulunup bulunmadığı tahkik edilecektir.

Bundan başka Emniyet müdürlüğü kalemle bilümmi karakollarda bulunan zabıta memurları hakkında da evlilik ehitinden tahkikat yapılacaktır. Ecnebi kadınlarla evli bulunanlar bilhassa emniyet müdürlüğü birinci şube işlerinde katıyen çalıştırılmıyacaklardır.

**Gürbüz Türk çocuğu mecmuasının 96 ıncı sayısı çıktı**

Çocuk esirgeme kurumu Genel merkezi tarafından her ay muntazaman çıkarılmakta olan "Gürbüz Türk çocuğu," mecmuasının 96 ıncı sayısı değerli yazılarla çıktı. Mecmuada doktorların anne ve babaları alakadar eden kıymetli yazıları vardır. Her anne ve babanın bu mecmuayı okumasını tavsiye ederiz.

**Akşam Ticaret Mektebi Talebe Birliğinden :****Çağırılış**

Ticaret mektebi talebe birliği idare hayeti üyeleri bayramın birinci günü olan Pazar günü saat 14 de toplanacaklarından üyelerin o gün gelmeleri bildirilir.

**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

**Maliye Vekâletinden :****Yüzde 7 Faizli İki Milyon Liralık Sivas - Erzurum Demir Yolu Tahvillerinin Kayıt Muamelesine Yakında Başlanacaktır**

Geliri tamamen SIVAS - ERZURUM Demir yolunun inşasına tahsis olunan otuz milyon liralık SIVAS - ERZURUM istikrazının iki milyon liralık birinci kısmını teşkil eden tahvillerin kayıt muamelesine 10 ikinci Kânun 1935 tarihinde başlanacak ve 15 ikinci Kânun 1935 tarihinde nihayet verilecektir.

Beherinin itibari kıymeti yirmi lira olan bu muvakkat tahviller 19 lira ihraç fiyatı üzerinden bu müddet zarfında Merkez, Ziraat ve İş bankalarının şubeleri bulunan her mahalde satışa çıkarılacaktır.

Umumi ve mülhak bütçelerle idare olunan d a i r e ve müesseselerce Vilâyetler hususi idareleriyle Belediyelerce teminat olarak ve hazinece satılmış ve satılacak Milli emlak bedellerinin tediyesinde itibar kıymetleri üzerinden kabul olunur.

bahsolunan muamelelerde nakit gibi kabul edileceği ve gerek bedellerinin ve gerekse faizlerinin tediyesinde hiç bir suretle vergi, resme tabi olmayacağı kânnla teyit edilmiş olan bu istikraz tahvillerinin faizide yüzde yedi olarak tesbit edildiğinden iştirak edenler en faideli ve en sağlam ve aynı zamanda memleket için verimli bir işe paralarını yatırmış olacaklardır.

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
lane	47	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	45	
lane çiğidi	2-50	
Yerli	2-25	
Susam	10-12,5	
Fasulya	9-10	
Nohut	4-25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	
Çeltik	6-75	
Yulaf Çukurova	3-12	
Anadol	3-50	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38-25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-50	
» Yerli	3-12,5	
Pirinç	15-50	
Kara hüber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-87,5	
Çavdar	2-75	
Keşme Şek Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » ecnebi	23 Lira	
» » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-91,5	
Limon tuzu	70	
Sabunsafizeyitin Y.	25-50	
» ikinci	23	
İncir	0 den 11	

**İ L Â N****İçel Sıhhat Müdürlüğünden :**

Memleket Hastanesi tamiratına istekli çıkmadığından bir ay zarfında pazarlıkla verilmesi kararlaştırılmıştır. Bitim tarihi olan 11-1-935 tarihine kadar işi almak isteyenlerin keşif ve şartnameyi görmek üzere Sıhhat Müdürlüğüne ve Encümeni Vilâyete müracaatları . 1-4

**İ L Â N****İçel Sıhhat müdürlüğünden :**

Vilâyet Encümenince hastanelerin on yedi kalem evrakı matbuasının pazarlıkla yaptırılması ikinci kânunun 16 ıncı gününe düşen Çarşambaya bırakılmıştır. İsteklilerin numunelerini görmek üzere Sıhhat müdürlüğüne gelmeleri . 1-4

**Vilâyet Makamından:****İ L Â N**

Muhtelif cins ve ebatta üç bin metre mikâp kereste, baj köprüsü mevkiinden Tarsus berdan deresile sallarla boğaz ağzına ve buradanda deniz salile boğazın karşısında bulunacak vapura yükletmek işi, 20 birinci kânun 934 de eksiltmeye konulmuştur. İsteyenlerin ve fazla izahat almak isteyenlerin Vilâyete müracaatları ilân olunur. 24-30-4-17

**Borsa Telgrafları**

İstanbul

3-1-935

Türk altını	948
İsterlin	620-75
Dolar	79-59-80
Frank	12-08
Liret	9-28

**Nöbetçi Eczane**

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

**Bir Arsa Aranıyor**

Hükümet cadde-sinde Gümruk ile hükümet konağı arasında bir arsa aranmaktadır. Vermek isteyenlerin Merkez bankasına müracaatları . 2-5

## İ L A N

## Mersin Belediye Riyasetinden

Keşif değeri 4366 lira olan Yalın ayak eiddesinin şuse inşaatı kapalı zarf Yöndemi ile eksiltmeye ko-  
yulmuştur. İsteklilerin yüzde 7,5 teminat makbuzu ve  
ya banka mektubu ile birlikte teklifnamelerini 8-1-  
935 Salı günü saat 16. de Belediye Encümenine ver-  
meleri gerektir. 19-24-30-4

Büyük Tayyare  
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Üçüncü Keşide

11 - 2 ci Kanun 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye  
50,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır .

## Soba Almadan Evel

Kılınç Kâmil ve mah-  
tumları ticarethanesin-  
den arayınız .

## Yeni Getirdigi

Yerli, Belçika, Fransız  
malları sobaları ve fiat-  
ları görünüz.

34-90

TÜCCAR KULÜBÜ  
LOKANTASI

Saygı değer azalarımızın yemek hususundaki ti-  
tizliğini nazarı dikkate alarak meşhur aşçılardan Bay  
Bolulu Recep ustayı buraya celp ettik . Yemeklerde  
en nefis yağlar ve en taze sebzeler kullanılmakta ve  
tabldut abunalarına azamî tesbîlât gösterilmektedir.

Haftada Cuma ve Pazar günleri caz kulübü şen-  
lendirmektedir .

Evlere de yemek gönderilir.

1-10

DOKTOR OPERATÖR  
Mahmud Ragıb Develi

Uzun bir müddetten beri Avrupa te-  
rekkiyatını tedkik için Fransa ve Al-  
manyaya gitmiş olan Doktor Operatör  
Bay mahmud Ragıb Develi, şehrimize  
dönmüştür .

evvelce olduğu gibi birinci sınıf Dahiliye Müttehassısı

## Dr. Bay Abdullah

İle eski muayenehanesinde Hâstalarını kabul ile mu-  
ayene ve tedavi etmekte ve getirdiği son sistem alât  
ve edevat ile lâzım gelen Cerrahi Ameliyatı  
yapmaktadırlar .

## BEYKOZ

## MAGAZASI

Bayram ve yıl başı hediyeliklerini getirmek üzere  
İstanbul'a giden BEYKOZ MAĞAZASI sahibi İstan-  
buldan dönmüştür .

Mağazaya çocuklar için hediyelik  
gayet zarif çantalar , terlikler , şosonlar ,  
tiftik terlikler .

## BAYANLAR İÇİ

EN SON MODA ŞOSON ve FANTAZİ İSKAR  
PİNLERLE ZARİF KEMER, ÇANTA ve TERLİKLER.

Baylar için: Her çeşit nez ve sağlam İskar-  
pinler , Konduralar çep , evrak ve para Çantaları ,  
Sarraciye malzemesi .

ADLİYE, POLİS, JANDARMA  
KEMERLERİ .

Fiyatlar ucuz, mallar temiz ve sağlamdır.

## Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

3-1-935 Perşembe günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHİT
		K. G.	K.	S.			
ince kepek	Adana	15000	2		Aziz Sarraf	Kiragos Mısıryan	M. çıplak hazır
Arpa	Osmaniye	15000	2	75	Şaşati BR.	Ali Niyazi	Osmaniye T.
buğday	Karabisar	45000	4	42,50	Edvar dumani	K.Z. Faik	Mersin T.
"	Osmaniye	15000	2	50	Urfa T.	Mehmet	Osmaniye T.
Arpa	Bor	15000	3	43,75	Ali Veli Z.	Kadı Z. Ahmet	Mersin V.10 gün
Mısırdarı	Osmaniye	30000	2	45	Şaşati BR.	Mehmet	Osmaniye T.
Buğday	Anadol	100000	4	75	Edvar dumani	Hanefi Ahmet	Mersin 15 gün T.
Yulaf	Yerli	52500	3		italya muhabiriniz	inkışaf Ş.	Mağaza hazır
Arpa	Ereğli	30000	3	50	Ali Veli Z.	Mehmet Emin	M. V. 15 gün
Buğday	Tarsus	30000	2	92,50	Edvar dumani	Mehmet	" 10 "
Çavdar	Niğde	15000	2	75	Mirkelam	Çopur Z. Ahmet	" 15 "
Buğday	Tarsus	30000	2	92,50	Kâzım	Mehmet	" " "
"	"	30000	2	92,50	"	Hacı Ali	" 10 "
Yerli çığıt	"	15000	2	31,25	Halil Debbani V.Ş.	M. Münif	" " "

SIHHAT  
ECZANESİ

## Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .

## Müretip İstiyoruz

Matbaamızda ça-  
lışmak üzere iki mü-  
rettibe ihtiyacımız var-  
dır . Arzu edenlerin  
idare evimize mürâ-  
caatları.

## Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesini  
Kışla caddesinde 82inci sokak kö-  
şesinde (8) numarada açmıştır.  
İstahları her günüz her saat kabul  
eder.

## Yeni Mersin Matbaası

## mücellithanesi

Eski miş, parçalan-  
mış, fersude kitaplar-  
ımızı işe yaramaz de-  
ye atmıyoruz. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak ciltlenir.

## Yurttaş!

Onpara harcarken  
bile kimin cebine güt-  
tiğini düşün :

Milli iktisat ve  
tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin